
F.V.T. Invest ApS

CVR nr. 27 96 93 48

Hostrupvej 11

5230 Odense M

Årsrapport for perioden
1. juli 2014 til 30. juni 2015

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den 27/11-15


dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 3	11
Note 4 - 5	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

F.V.T. Invest ApS
Hostrupvej 11
5230 Odense M

CVR nr. 27 96 93 48
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Kim Toftdahl

Revisor:

Registrerede revisorerers samarbejde IVS
Strandvejen 35
5300 Kerteminde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 53.404 mod sidste år kr.-591.518. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2014 til 30. juni 2015

<u>Noter</u>		<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	Bruttofortjeneste	53.354	339.144
1	Af- og nedskrivninger	0	-773.833
	Resultat af ordinær primær drift	53.354	-434.689
	Andre finansielle indtægter	50	161
	Øvrige finansielle omkostninger	0	-156.990
	Ordinært resultat før skat	53.404	-591.518
3	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	53.404	-591.518
 Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	Overført resultat	53.404	-591.518
	I alt	53.404	-591.518

Balance pr. 30. juni 2015

<u>Noter</u>		<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	Aktiver		
3	Grunde og bygninger	3.350.000	3.350.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.350.000	3.350.000
	Anlægsaktiver i alt	3.350.000	3.350.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	527.284	523.471
	Andre tilgodehavender	2.000	2.000
	Periodeafgrænsningsposter	1.904	0
	Tilgodehavender i alt	531.188	525.471
	Likvide beholdninger	13.993	966.505
	Omsætningsaktiver i alt	545.180	1.491.976
	Aktiver i alt	3.895.180	4.841.976

Balance pr. 30. juni 2015

<u>Noter</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Passiver		
	125.000	125.000
Registreret kapital mv.	5.000	5.000
Overkurs ved emission	1.234.845	1.234.845
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	-1.081.559	-1.134.963
Overført resultat	283.286	229.882
4 Egenkapital i alt		
	3.206.868	4.110.778
Gæld til banker	269.127	272.940
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	126.028	218.127
Anden gæld	9.870	10.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.611.894	4.612.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	3.611.894	4.612.094
Gældsforpligtelser i alt		
	3.895.180	4.841.976
Passiver i alt		

Noter

<u>Noter</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Nedskrivning af materielle anlægsaktiver	0	-773.833
	0	-773.833
2) Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Kostprimo	3.350.000	8.050.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-4.700.000
Kostpris ultimo	3.350.000	3.350.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.350.000	3.350.000
3) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Årets resultat	0	0
	125.000	125.000
Overkurs ved emission		
Saldo primo	5.000	5.000
Årets resultat	0	0
	5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		
Saldo primo	1.234.845	1.234.845
Årets resultat	0	0
	1.234.845	1.234.845
Overført resultat		
Saldo primo	-1.134.963	-543.445
Årets resultat	53.404	-591.518
	-1.081.559	-1.134.963
I alt egenkapital	283.286	229.882

Noter

2014/15

2013/14

4) **Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ejendom Hunderupvej 68, Odense

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 3.206.868 er der tinglyst pantsætning kr. 2.779.835,00 i grunde og med tilhørende bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6-2015 udgør kr. 3.350.000

5) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% F.V.T. Holding ApS, Hostrupvej 11, 5230 Odense M